kład warszawskim tempie, 
skłonni jesteśmy mnie­
mać, że dobremu majstro­
wi wystarczyłoby z pew- 
nością cztery, pięć dni.

Być może, ale nie w 
Chodzieży. Wiecie ile cza­
su tamtejsza RSP Meta­
lowców wykonywała taką 
bramę dla szkoły podsta­
wowej w Zacharzynie? 296 
godzin, słownie: godzin 
dwieście dziewięćdziesiąt 
sześć.

Nie wierzycie? My też 
nie wierzymy. Nie sądzimy 
bowiem tak źle o chodzie- 
skich robotnikach. A jed­
nak tyle „roboczo go dżin” 
wyszczególnił zarząd spół­
dzielni na rachunku, po­
krywając zapewne w ten 
sposób przynajmniej 196 
„bumelanto-godzin” ciążą­